
Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

14 Jānis Marcinkevičs 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/81914500682

28.07.2021-

29.07.2021

560.00 SIA "MBIG" 40203132887 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

1 40150 6898 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

14 Jānis Marcinkevičs 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/81914500682

28.07.2021-

29.07.2021

560.00 SIA "Nord Industry" 44103084712 42.99  Citur 

neklasificēta 

inženierbūvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 87136 74314 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

14 Jānis Marcinkevičs 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/81914500682

28.07.2021-

29.07.2021

560.00 SIA "LS Steel" 40203242871 25.11  Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana 

2.1. - Civilā 

inženierija

3 406924 103372 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "ARTEMI" 40103162283 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 98779 154102 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "Archidose" 40103363882 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 57318 41637 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "NAPPA" 50203044251 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 50809 17125 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "Prema Art" 40203100491 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 23012 3688 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "Silver Standart 

Houses"

40103445661 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā 

inženierija

44 3049931 135589 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

17.09.2021-

24.09.2021

260.00 SIA "Totus" 43603033117 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 228944 208944 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "ARTEMI" 40103162283 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 98779 154102 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Archidose" 40103363882 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 57318 41637 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "NAPPA" 50203044251 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 50809 17125 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Prema Art" 40203100491 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 23012 3688 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Sestais stils" 40003076375 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

16 355369 527713 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Silver Standart 

Houses"

40103445661 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā 

inženierija

44 3049931 135589 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "Totus" 43603033117 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 228944 208944 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "STATIO Solutions" 40103325325 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

19 3499432 1400336 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

7 Pēteris Kuģis 2 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86363184216

23.09.2021-

23.09.2021

560.00 SIA "VENTARS" 40003722307 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

22 3911129 932941 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

7 Pēteris Kuģis 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86363184216

23.09.2021-

23.09.2021

280.00 SIA "BILDBERG" 43603028417 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

69 9492781 3355001 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

7 Pēteris Kuģis 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86363184216

23.09.2021-

23.09.2021

280.00 SIA "ALIANS BŪVE" 40003940319 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība 

2.1. - Civilā 

inženierija

3 24567 34331 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

14 Andris Vilcāns 1 Dēļu iela 5, Rīga, (D ieeja, 

3.stāvs, BIM solutions 

birojs)

28.09.2021-

29.09.2021

560.00 SIA "Deprom LV" 40103366728 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

45 9906899 3603565 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā.

14 Andris Vilcāns 1 Dēļu iela 5, Rīga, (D ieeja, 

3.stāvs, BIM solutions 

birojs)

28.09.2021-

29.09.2021

560.00 SIA "VARIRAD" 40203157077 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

1 20540 16351 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa, 

Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

Meeting ID: 883 3668 

29.09.2021-

15.10.2021

520.00 SIA "energi" 40203243580 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

4 44864 16799 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "ARTEMI" 40103162283 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 98779 154102 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Archidose" 40103363882 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 57318 41637 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "energi" 40203243580 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

4 44864 16799 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "NAPPA" 50203044251 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 50809 17125 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Prema Art" 40203100491 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 23012 3688 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Sestais stils" 40003076375 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

16 355369 527713 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Silver Standart 

Houses"

40103445661 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā 

inženierija

44 3049931 135589 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Totus" 43603033117 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 228944 208944 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "STATIO Solutions" 40103325325 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

19 3499432 1400336 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Arnis Auermanis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/88336684039?pwd=OG

RFNDZiQjB0MUFIYkxwUm

NVdVpZUT09

20.10.2021-

29.10.2021

520.00 SIA "Vertti" 40103974627 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 72655 33719 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "LBS konsultants" Lean & 6 Sigma, efektīva kombinācija 16 Ilze Čerevko 9 ONLINE-

https://zoom.us/j/915690

77430?pwd=QkYxYURJbG

tpK1dTUFhsK3JoU0FHdz0

9

14.10.2021-

28.10.2021

6390.00 SIA "KATES PLATES" 40003355395 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

13 4443690 1106392 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "LBS konsultants" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse

16 Ilze Čerevko 9 ONLINE-

https://zoom.us/j/975174

58415?pwd=dG9EWUF3Rj

NvNXhSeU5USWgxOXlydz

09

03.11.2021-

11.11.2021

6390.00 SIA "KATES PLATES" 40003355395 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

13 4443690 1106392 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89183614472  

03.11.2021-

04.11.2021

560.00 SIA "BM-projekts" 40103196966 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

45 1457780 597782 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89183614472  

03.11.2021-

04.11.2021

560.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89183614472  

03.11.2021-

04.11.2021

560.00 SIA "Kvites" 50103182991 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 230745 77936 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89183614472  

03.11.2021-

04.11.2021

560.00 SIA "Bekija" 40103921973 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

2 12988 6685 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "ARTEMI" 40103162283 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 98779 154102 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Archidose" 40103363882 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 57318 41637 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "energi" 40203243580 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

4 44864 16799 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "NAPPA" 50203044251 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 50809 17125 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Prema Art" 40203100491 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 23012 3688 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Sestais stils" 40003076375 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

16 355369 527713 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Silver Standart 

Houses"

40103445661 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā 

inženierija

44 3049931 135589 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Totus" 43603033117 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 228944 208944 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "STATIO Solutions" 40103325325 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

19 3499432 1400336 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Andris Vulāns, 

Arvīds Leimanis, 

Ervīns Krauklis, 

Krists Slokenbergs, 

Mare Mitrevica

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.11.2021-

01.12.2021

1040.00 SIA "Vertti" 40103974627 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 72655 33719 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Jevgēņijs 

Kučkovskis

2 Biznesa augstkola Turība, 

Graudu iela 68, Rīga

02.12.2021-

02.12.2021

560.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Jevgēņijs 

Kučkovskis

1 Biznesa augstkola Turība, 

Graudu iela 68, Rīga

02.12.2021-

02.12.2021

280.00 SIA "ELAMO" 48503014702 42.22  

Elektroapgādes un 

telekomunikāciju 

sistēmu būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208220 123374 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Jevgēņijs 

Kučkovskis

1 Biznesa augstkola Turība, 

Graudu iela 68, Rīga

02.12.2021-

02.12.2021

280.00 SIA "Stormtek" 44103103248 42.22  

Elektroapgādes un 

telekomunikāciju 

sistēmu būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 25507 23626 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Jevgēņijs 

Kučkovskis

1 Biznesa augstkola Turība, 

Graudu iela 68, Rīga

02.12.2021-

02.12.2021

280.00 SIA "A.Ābeles inženieru 

birojs"

43603045900 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

15 1013338 946315 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Jevgēņijs 

Kučkovskis

2 Biznesa augstkola Turība, 

Graudu iela 68, Rīga

02.12.2021-

02.12.2021

560.00 SIA "NCS LV" 40103551993 43.21  

Elektroinstalācijas 

ierīkošana 

2.1. - Civilā 

inženierija

50 3307928 1460409 Vidējs 60

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Dzintars Koknēvičs 8 ONLINE-

https://teams.microsoft.c

om/l/meetup-

join/19%3ameeting_MzBk

ZmVlNGQtZTI2OS00OWQ

5LTllZTYtYWQ0YzU2MWE

25.10.2021-

26.10.2021

5600.00 SIA "Metsa Forest 

Latvia"

40003011260 02.20  Mežizstrāde 2.1. - Civilā 

inženierija

42 42870075 10318618 Liels 50

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International"

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 2 ONLINE-

https://teams.microsoft.c

om/l/meetup-

join/19%3ameeting_NmE

1NGMxYTktNGFhMC00Yz

BhLWE2YzQtYjRiYTI5ODU

28.10.2021-

29.10.2021

1400.00 SIA "Filtri" 40003675267 28.25  Rūpniecisko 

dzesēšanas un 

ventilācijas iekārtu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

7 461504 160790 Mikro 70

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Uzņēmuma mārketinga plānošana 16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska 

11 ONLNE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

23.08.2021-

02.09.2021

7590.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Sarežģītās pārrunas ar klientiem 16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska 

11 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

09.09.2021-

20.09.2021

7590.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Uzņēmuma mārketinga plānošana 16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska 

13 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

24.08.2021-

31.08.2021

8970.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

47 3970403 1649028 Liels 50

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Sarežģītās pārrunas ar klientiem 16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska 

13 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

07.09.2021-

28.09.2021

8970.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

47 3970403 1649028 Liels 50

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Best Training 

Agency"

Strukturētā pārdošana 16 Aleksejs 

Romanovs

10 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/5253273751?pwd=TGd

SQU5oUFV0KzN3anJ4L1N

VR3hzQT09

23.11.2021-

02.12.2021

7100.00 SIA "KATES PLATES" 40003355395 31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

13 4443690 1106392 Mazs 70

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Jauna produkta apraksts un virzīšana 

tirgū

16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska 

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

09.11.2021-

03.12.2021

6900.00 SIA "Stars met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

47 3970403 1649028 Liels 50

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Sākotnējais organizācijas 

novērtējums (diagnostika esošajai 

praksei).

9 Normunds Reips 3 "Priedes", Pelču pag., 

Kuldīgas nov., LV-3322

14.07.2021-

15.07.2021

1080.00 SIA "BALZA" 41203014061 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā 

inženierija

23 1044813 1584910 Mazs 70

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Sākotnējais organizācijas 

novērtējums (diagnostika esošajai 

praksei).

8.5 Normunds Reips 3 "Priedes", Pelču pag., 

Kuldīgas nov., LV-3322

16.08.2021-

17.08.2021

1020.00 SIA "BALZA" 41203014061 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā 

inženierija

23 1044813 1584910 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Sākotnējais organizācijas 

novērtējums (diagnostika esošajai 

praksei).

18 Normunds Reips 2 Granīta iela 13, Rīga, LV-

1057

20.07.2021-

29.07.2021

2160.00 SIA "EKO SERVISS" 40003649847 38.11  Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus) 

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1485218 1200178 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Sākotnējais organizācijas 

novērtējums (diagnostika esošajai 

praksei).

7 Dzintars Putnis 1 Virssardzes iela 11, 

Liepāja, LV-3414

12.08.2021-

12.08.2021

840.00 LSEZ "Jensen Metal" SIA 42103032248 25.99  Citur 

neklasificētu gatavo 

metālizstrādājumu 

ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

337 36319266 16850775 Liels 50

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Sākotnējais organizācijas 

novērtējums (diagnostika esošajai 

praksei).

20 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

05.08.2021-

13.08.2021

2400.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Esošo biznesa procesu un 

informācijas drošības pasākumu 

pārskatīšana, nepieciešamās 

20 Jānis Baltačs 3 Olaines nov., Olaines pag., 

Grēnes, "Akači", LV-2127

16.08.2021-

23.08.2021

2400.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Integrētā politika, procesu 

efektivitātes kritēriju un mērķu 

noteikšana.

15 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

25.08.2021-

30.08.2021

1800.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Integrētā politika, procesu 

efektivitātes kritēriju un mērķu 

noteikšana.

9 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

08.09.2021-

10.09.2021

1080.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Darbinieku iepazīstināšana 

ar politiku un procesu karti, 

turpmākajiem konsultāciju soļiem, 

4 Jānis Baltačs 6 Olaines nov., Olaines pag., 

Grēnes, "Akači", LV-2127

13.09.2021-

13.09.2021

480.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Esošās vadības sistēmas 

pārskats un uzņēmuma darbības 

atbilstības novērtēšana, vides 

35 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

15.09.2021-

29.09.2021

4200.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Esošās vadības sistēmas 

pārskats un uzņēmuma darbības 

atbilstības novērtēšana, vides 

21 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

01.10.2021-

11.10.2021

2520.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Apmācības / konsultācijas 

par nepieciešamo dokumentāciju 

vides vadības un/vai darba vides 

27 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

11.10.2021-

22.10.2021

3240.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Kvalitātes nodrošināšana 

un vadība

SIA "Leilands un Putnis" Apmācības / konsultācijas par 

starptautisko standartu prasībām 

atbilstošām integrētām vadības 

sistēmām. Apmācības / konsultācijas 

par integrētās sistēmas vadības 

sistēmas pārskata veikšanu.

24 Jānis Baltačs 3 ONLINE-

https://us04web.zoom.us

/j/3729026917?pwd=TElN

OXpWKzVOWktHUWZaVF

FRU0UzUT09

Meeting ID: 372 902 6917

01.11.2021-

10.11.2021

2880.00 SIA "Lyngson" 40003822806 25.21  Centrālapkures 

radiatoru un katlu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

134 13518423 11985688 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Pēteris Kuģis 2 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/83531462445

15.12.2021-

15.12.2021

560.00 SIA "LVS Building" 40103468575 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

71 6968980 3596124 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Pēteris Kuģis 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/83531462445

15.12.2021-

15.12.2021

280.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Dmitrijs Kots, 

Krišjānis Silickis

6 Dēļu iela 5, Rīga,LV-1004

C ieeja, 1.stāvs, TELE2 ēka

22.11.2021-

23.11.2021

3360.00 VAS "STARPTAUTISKĀ 

LIDOSTA "RĪGA""

40003028055 52.23  Aviotransporta 

palīgdarbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1085 29797924 156177093 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Dmitrijs Kots, 

Krišjānis Silickis

6 Dēļu iela 5, Rīga,LV-1004

C ieeja, 1.stāvs, TELE2 ēka

24.11.2021-

25.11.2021

3360.00 VAS "STARPTAUTISKĀ 

LIDOSTA "RĪGA""

40003028055 52.23  Aviotransporta 

palīgdarbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1085 29797924 156177093 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Jānis Marcinkevičs 6 Dēļu iela 5, Rīga, D ieeja 09.12.2021-

10.12.2021

3360.00 SIA "City Playgrounds" 40103835582 43.99  Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi

2.1. - Civilā 

inženierija

40 2399100 1028482 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "ARTEMI" 40103162283 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 98779 154102 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Archidose" 40103363882 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 57318 41637 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Firma L4" 40003236001 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

94 5145681 3389528 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "energi" 40203243580 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

4 44864 16799 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "NAPPA" 50203044251 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 50809 17125 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Prema Art" 40203100491 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 23012 3688 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Sestais stils" 40003076375 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

16 355369 527713 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Silver Standart 

Houses"

40103445661 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā 

inženierija

44 3049931 135589 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Totus" 43603033117 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 228944 208944 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "STATIO Solutions" 40103325325 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

19 3499432 1400336 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/89019061145?pwd=YW

tRUVVlTXJOaU1ZRHhlcGZ

HWk9rUT09

03.12.2021-

08.12.2021

260.00 SIA "Vertti" 40103974627 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 72655 33719 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "LBS konsultants" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis

8 Vladimirs Kuzmins 14 Brīvības iela 204b, Rīga, 

LV-1039

15.12.2021-

15.12.2021

5180.00 SIA "FN–Serviss" 40003606424 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

84 5569367 2553287 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Ingars Strazdiņš 6 SIA "Sakret birojs", 

"Ritvari", Rumbula, 

Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2121

16.12.2021-

16.12.2021

1680.00 SIA "SAKRET" 40003622109  23.64  Javu ražošana 2.1. - Civilā 

inženierija

50 9794250 7731054 Vidējs 60


